Aus einem Transsumt vom 11. Mai 1443 im Geh. Staats-Archiv.

LXXXa. Die Gebrüder Burchard, Ulrich und Gebhard, Grafen von Lindow, vergleichen sich mit dem Kloster Lehnin über denselben zugefügte Schaden, wofür sie ihm Besitzungen in Dalchow und Leimbach einräumen, am 4. April 1294.

Nos burchardus et ulricus fratres, dei gracia Comites de lyndowe, notum facimus omnibus presentem litteram inspecturis, Quod pro dampnis et iniuriis factis per nos et nostros Ecclesie Lenynensi in bonis villarum suarum scilicet Colditz et leimbach, cum ipsa Ecclesia Lenynensi talem formam iniuimus vnionis. Promisimus enim nos et promittimus bona fide et similiter quatuor milites nostri, uidelicet Otto filius Randewici, Degenhardus et Otto fratres dicti de Woluen et henricus de Ronis nobiscum pariter promiserunt, quod proprietatem et jus proprietatis quindecim manforum in villa leimbach iacentium perpetuo possidendum a domino Episcopo Brandenburgenfi futuro Ecclesie Lenynensi ad usus suos comparabimus, a tempore creationis futuri Episcopi infra annum, sic ut predicta proprietas ad dictam Ecclesiam Lenynensem pertineat et in ipsam transeat pleno iure. Vnde si aliquo casu a predicto domino Episcopo Brandenburgenfi futuro predictam proprietatem comparare non poterimus, tunc in villa nostra Dalchowe proprietatem quindecim manforum transferemus et ordinabimus infra mensem predictae Ecclesie Lenynensi in restaurum et compensam, Et procurabimus nichilominus, quod ista proprietas in villa nostra Dalchowe in ipsam Ecclesiam Lenynensem transeat pleno iure, priuilegiis et instrumentis patentibus domini proprietatis prefate per nos procuratis et presentatis etiam Ecclesie Lenynensi. Preterea quatuor choros frumenti, quod frumentum uocatur huntcorn in vulgari, iacentes in villa Colditz, ante festum B. Johannis Baptiste proximum abfoluemus et liberos faciemus taliter, ut isti quatuor Chori cum omni iure in Ecclesiam Lenynensem transeant et ad ipsam debeant perpetuo pertinere. Insuper volentes Ecclesie Lenynensi graciosius complacere, ob reuerentiam beate Marie uirginis nec non in nostrorum progenitorum nostrarumque remedium animarum, Jus patronatus Ecclesie in villa nostra Dalchowe transtulimus perpetuo possidendum in Ecclesiam Lenynensem eo iure, quo idem juspatronatus possidere dinoscimur et habere. Et nos Geuehardus de Lyndowe,

Canonicus Ecclesie Magdeburgensis, presentibus obligamus et astringimus nos, effecturos et curaturos, quod predicti fratres nostri predicta omnia et singula inuiolabiliter obseruabunt. In cuius rei testimonium presens priuilegium sigillis nostris vna cum sigillo fratris nostri Geuehardi, Canonici Ecclesie Magdeburgensis, fecimus communiri, Testibus eciam qui presenti ordinacioni affuerunt subnotatis videlicet domino Engelkino preposito sanctimonialium in plozke, domino Rudolpho milite de Santerleue et fratribus de lenyn, Henrico de Spandowe et henrico de Juterboch et aliis quam pluribus fidelibus fide dignis. Datum anno domini millesimo CCº nonagesimo quarto, in die Beati Ambrosii Episcopi et Confessoris.